МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2012
                                                  с.Чаинск                                                               № 5

Чаинского района

	О перечислении членских взносов на обеспечение деятельности Ассоциации «Совет муниципальных образований Томской области» в 2012 году

Руководствуясь ст.66 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение», на основании решения второго Съезда Совета муниципальных образований Томской области от 24.01.2007 г. № 26, решения шестого Съезда Совета муниципальных образований Томской области от 29.03.2011 г. № 59,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перечислить членские взносы на обеспечение деятельности Ассоциации «Совет муниципальных образований Томской области» в 2012 году в размере 3 757 рублей.
2. Установить срок перечисления членских взносов на обеспечение деятельности Ассоциации «Совет муниципальных образований Томской области» в 2012 году до 1 марта текущего года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера Администрации Чаинского сельского поселения Ю.Т.Якушева.
Глава Чаинского сельского поселения                                                         В.Н.Аникин